СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 28.05.2015г.                    г. Наволоки                           № 30

О награждении Почетной грамотой Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района

Рассмотрев ходатайство заведующего Наволокской поликлиникой

ОБУЗ «Кинешемская центральная районная больница» А.С. Кошелева,

руководствуясь Положением о наградах и знаках поощрения Наволокского

городского поселения, утвержденным решением Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района от 19.10.2012г.

№ 46(167) (в действующей редакции), учитывая представление комиссии по

наградам при Совете Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района (протокол от 22.05.2015г. № 3), Совет Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района

РЕШИЛ:

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня

медицинского работника наградить Почетной грамотой Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района Желанную

Светлану Игоревну, медицинскую сестру участковую Наволокской

поликлиники областного бюджетного учреждения здравоохранения

«Кинешемская центральная районная больница».

 2. Выплатить денежное вознаграждение в соответствии с Положением

о наградах и знаках поощрения Наволокского городского поселения.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                                        Л.И. Туманова